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Transkriptio:

Koska olen niin palava Ahdistusta edeltävän Tempauksen kannattaja kuin 
olen, olen puhunut monta kertaa eri kommenteissani ongelmista ja 
puutteista muissa lopunajan näkemyksissä. Awaken Bible Prophecy 
Update -päivityksessäni 24. tammikuuta otsikolla Preterist Pretensions, 
käsittelin tätä tiettyä Raamatun tulkintamenetelmää ja jos muistat, niin 
julistin sen vääräksi opiksi.

Se on aika karua kieltä, mutta uskon sen olevan täysin perusteltua ottaen 
huomioon useimpien siihen uskovien kristittyjen kannan. Mikä se kanta 
on? Pohjimmiltaan uskotaan, että Jumala on lopettanut kaiken 
profeetallisen Israeliin kohdistuvan käsittelyn ja seurakunta on nyt uusi 
Israel - kaikkien niiden lupausten perillinen, jotka Jumala antoi muinaiselle
Israelille.

Tässä ei tietenkään ole muuta väärää kuin se, että se on ristiriidassa 
Jumalan Sanan kanssa ja hylkää sen. Otetaan esim. 2.Moos. 40:15 yhtenä 
monista esimerkeistä. Jumala puhuu Moosekselle ja antaa hänelle ohjeita 
Aaronista ja hänen pojistaan:

. . . Ja voitele heidät, niinkuin sinä voitelit heidän isänsäkin, että he 
pappeina palvelisivat minua. Niin tämä on oleva heille voitelu ikuiseen 
pappeuteen, sukupolvesta sukupolveen." 

Teksti selvästikin unohti ilmoittaa, että Jumala laittoi tähden ikuista 
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pappeutta tarkoittavan sanan viereen. Tuo tähti olisi selvästi osoittanut, 
että Jumala tarkoitti tämän pätevän vain 1. vuosisadan loppuun, jolloin 
Hän lopetti juutalaisten käsittelyn kaikiksi ajoiksi eteenpäin. Nämä 
tuhoisat tähdet! Ne aiheuttavat todella paljon hämmennystä Raamatun 
tutkimiseen.

Jakeessa Job 21:3, kun Soofar oli todennut, että hänen ystävänsä oli 
jumalaton, Job sanoi hänelle: "Pilkkaa vain!"  Pelkäänpä, että meidän on 
tehtävä juuri niin kaiken tämän typeryyden kanssa, että Jumala on muka 
hyljännyt Israelin.

Preteristinen saarna, jota käsittelin, pidettiin berealaisessa 
raamattukirkossa (Berean Bible Church, virheellinen nimitys kahdessakin 
mielessä, eli (1) berealainen ja (2) raamattukirkko, jos nyt sitten olen 
koskaan nähnyt sellaista) 22. lokakuuta 2023, pari viikkoa Hamasin Israelia
vastaan tekemien hirmutekojen jälkeen. Tuo saarna otsikolla  National 
Israel is NOT God’s People (Kansallinen Israel EI ole Jumalan kansa) 
poistettiin YouTubesta, mutta sitten se julkaistiin uudelleen, mikä aiheutti 
hieman hämmennystä. Toivottavasti näet tuon viestin edelleen tästä 
uudesta linkistä. Tätä kirjoittaessani 6 minuutin katkelma on myös 
saatavilla. Kun katsoin ja kuuntelin ensimmäistä kertaa tätä kyseistä 
saarnaa, tutustuin videon kommentteihin. Selatessani läpi suuren joukon 
niistä näin, että suurin osa kannatti sanomaa pitkälti ja osa ihmisistä oli 
samaa mieltä, koska olivat jo pitkään ajatelleet samoja asioita, joita 
pastori sanoi. Kehotan katsomaan kaikki tukevat kommentit. Tutkiessani 
alkuperäisen saarnan katkelman kommentteja, jotkut niistä kiistivät, mitä 
pastori sanoi. Vaikka tällaisia kommentteja oli tässä suhteessa vähän, olin 
iloinen nähdessäni niitä.

Tämä on tärkeää siksi, että monet kannattavat tällaista oppia ja sen 
tuhoisaa ideologiaa. Puhun tästä kohta lisää.

Halusin tässä kommentissa lisätä listaan preterismin lisäksi muutakin 
vahvasti juurtunutta ajattelua – jonka uskon todella vahingoittavan uskoa, 
koska se vääristää Jumalan Sanaa ja johtaa ihmisiä harhaan. Preterismin 
lisäksi voimme lisätä tähän tuhoavaan kategoriaan sellaiset 
uskomusjärjestelmät kuin amillennialismi, Tempaus Ahdistuksen jälkeen, 
korvausteologia ja NAR (New Apostolic Reformation), joka on 
Dominionismin eli Kingdom Now-liikkeen uudelleenkierrätystä.
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Teesini tässä kommentissa on, että kaikki nämä uskomusjärjestelmät 
imevät Pyhän Hengen tehokkaasti seurakunnasta ja sen ihmisistä.  
Itseasiassa väittäisin, että ne, jotka johtavat laumaansa opettamalla näitä 
vääriä uskomuksia, ovat kristittyjä vain pään tietämyksen kautta, eivätkä 
todella Jumalan Hengen uudestisynnyttämiä. Jos katsot näiden 
ideologioiden jumalanpalveluksia ja/tai opetuksia, on hyvin ilmeistä, että 
elävöittävä Henki puuttuu niistä. Mitä muuta voisimme odottaa? Jos he 
opettavat Jumalan Sanan vastaista oppia, miksi Hän siunaisi sen?  Miksi 
Hänen Henkensä asuisi sellaisessa paikassa?

Monessa suhteessa tällaiset seurakunnat ovat kuin nykyajan Sardes-
seurakuntia, joille Jeesus sanoo jakeessa Ilm. 3:2:

Heräjä valvomaan ja vahvista jäljellejääneitä, niitä, jotka ovat olleet 
kuolemaisillaan; sillä minä en ole havainnut sinun tekojasi täydellisiksi 
Jumalani edessä. 

Mikä tässä seurakunnassa oli kuolemaisillaan? Jumalan Henki. Näin ollen 
väitän, että preterismiä yms. edistävät kirkot ovat tehokkaasti 
sammuttaneet Pyhän Hengen murehduttamalla Hänet. Ketä se koskee?  
Pastoria.

Tässä on ongelman toinen puoli: Näissä seurakunnissa saattaa olla ja 
todennäköisesti on ihmisiä, jotka ovat todella pelastuneet. Mutta jos joku 
uudestisyntynyt istuu väärän opetuksen alla, imee sen ja uskoo siihen, niin
eikö se ime tuosta ihmisestä Jumalan Hengen? Jos tällainen opetus on 
väärä, niin eikö uskovaisesta, joka kääntyy pois totuudesta, kirjaimellisesti 
imetä pois Jumalan Henki ja hän lankeaa luopumukseen, ellei tee 
parannusta ja pakene siitä paikasta? Jos se voi tapahtua silloiselle 
Sardeelle, niin miksi se ei voisi tapahtua nyt? Itse asiassa se on sitä, mitä 
Raamattu kertoo meille tapahtuvan viimeisinä päivinä. Jeesus itse sanoi 
jakeessa Mt. 24:10:

Ja silloin monet lankeavat pois, ja he antavat toisensa alttiiksi ja vihaavat 
toinen toistaan.

Strong'in sanakirjan #2624 lauseelle ”lankeavat pois” on kreikan sana 
skandalizó, joka tarkoittaa "putoavat pois". Se tarkoittaa "saada 
kompastumaan tai loukkaantumaan" tai kirjaimellisesti "pudota ansaan".

Mitä tapahtuu, kun he lankeavat, kompastuvat ymmärryksessään ja 
putoavat ansaan? He antavat toisensa alttiiksi ja vihaavat toisiaan. En 



tiedä sinusta, mutta minusta se ei kuulosta kovin kristilliseltä. Itseasiassa, 
jos kristityt osoittavat tällaista käytöstä, heidän on kyseenalaistettava 
pelastuksensa hedelmä kysymällä, ovatko he todella pelastuneet – joko 
alusta alkaen, tai sen jälkeen lankeamalla luopumukseen. Joka 
tapauksessa Pyhä Henki, joka asuu ja puhuu sellaisessa henkilössä, on 
sammumassa hyvin vaimeaksi kuiskaukseksi, tai on tullut kokonaan 
olemattomaksi.

Katsokaamme jaetta Ilm. 3:5 ja miettikäämme Jeesuksen varoituksen 
kääntöpuolta:

Joka voittaa, se näin puetaan valkeihin vaatteisiin, enkä minä pyyhi pois 
hänen nimeänsä elämän kirjasta, ja minä olen tunnustava hänen nimensä
Isäni edessä ja hänen enkeliensä edessä. 

Hän kertoo seurakunnalle, että jos he voittavat katumalla vääriä 
uskomuksiaan, niin Hän pukee heidät valkoisiin vaatteisiin eli hyväksyy 
heidät taivaaseen omakseen. Heidän nimeään ei pyyhitä pois Elämän 
Kirjasta. Mutta mitä se tarkoittaa? Jos he eivät kadu väärää oppiaan, 
Jeesus ON pyyhkivä pois heidän nimensä! Voiko tätä lukea ja ymmärtää 
millään muulla tavalla?

Jos ei, niin se on toinen vahvistus kannalleni (ja AOG:n kannalle – vaikka 
tulin käsitykseeni heistä erillään), että ihmisellä voi olla Jumalan antama 
pelastusvarmuus, mutta hän voi omien valintojensa kautta menettää 
pelastuksensa. Kyse ei ole siitä, että hän menettäisi sen lopullisesti. 
Jumala tekee kaikkensa pitääkseen tämän henkilön, mutta jos ihminen 
haluaa hylätä Jumalan, se on hänen asiansa. Jumala ei pakota taivaaseen 
ketään, joka ei halua olla Hänen kanssaan ja kunnioittaa Hänen pyhää 
Nimeään ikuisesti. Voitko kuvitella Jumalan luovan mahdollisuuden 
uudelle kapinalle taivaassa, kuten tapahtui luvussa 1.Moos. 6 Jumalan 
poikien kanssa tai Saatanan kanssa luvuissa Jes. 14 ja Hes. 28, jotka 
päättivät kohottaa itsensä kirkkauteen Jumalan tilalle? Näin käy, kun 
tapahtuu kapina ja tehdään huonoja valintoja. Herra ei salli sen tapahtua 
ikuisuudessa. Kaikki, jotka ovat taivaassa Hänen kanssaan, ovat siellä, 
koska koko sydämestään haluavat olla Hänen läsnäolossaan.

Oli miten oli, tarkastelkaamme tämänpäiväisen teesini perusteluja.  
Mielestäni on useita asioita, jotka voivat merkittävästi vahingoittaa 
ihmisen suhdetta Herraan.  Profetiapäivityksessäni, joka käsitteli 
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preteristien väitteitä, totesin, että vihamielinen näkemys Israelista on 
sukua sen vihaamiselle, mitä Jumala rakastaa. Se ei koskaan mene hyvin 
Hänen kanssaan.

Preterismin kaltaiset uskomusjärjestelmät hylkäävät Ilmestyskirjan 
menneenä historiana, koska niiden mukaan kaikki siinä kuvatut 
tapahtumat toteutuivat jo 1. vuosisadan loppuun mennessä. Eikö olekin 
mielenkiintoista, että Ilm. 1:3 sanoo:

Autuas se, joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian sanat
ja ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä aika on lähellä! 

Preteristien mukaan tämä siunaus ei kuitenkaan ole meille tänään. Harmi; 
me häviämme. Jumala jakoi kaikki siunauksensa Ilmestyskirjan lukemista 
ja uskomista varten uskoville vain 1. vuosisadan seurakunnille, jotka 
sattuivat saamaan käsiinsä Johanneksen tallentaman käärön.

Samaan tapaan emme myöskään voi pitää kiinni siitä, mitä Ilm. 19:10 
sanoo:

Sillä Jeesuksen todistus on profetian henki. 

Itseasiassa preterismin näkökulmasta meillä ei ole nykyään mitään 
profeetallista toivoa, koska Ilmestyskirjan tapahtumat ovat ohi.

Emme myöskään voi uskoa Jeesusta, kun Hän sanoo Ilm. 22:7:

“Ja katso, minä tulen pian. Autuas se, joka ottaa tämän kirjan 
ennustuksen sanoista vaarin!" 

. . . koska Hän preteristiystäviemme mukaan tuli jo vuonna 70 jKr. ja tuhosi
temppelin ja juutalaiset. Olen todellakin niin helpottunut, että 
Ilmestyskirja on yksi Raamatun kirja, jonka sanoja meidän ei tarvitse pitää.
Ajatte vain, millainen taakka hartioiltamme poistuu.

On äärimmäisen mielenkiintoista, että preterismin seuraajat pitävät 
itseään pienenä jäännöksenä. He näkevät ne, jotka uskovat seurakunnan 
Tempaukseen ennen Ahdistusta, suurena ekspansiivisena uskovien 
joukkona. Meitä on niin paljon, että lukumäärämme yksinkertaisesti 
kääpiöi nämä pienet preteristien seurakunnat.

Muistatko Berealaisen Raamattukirkon (Berean Bible Church)?  
YouTube'ssa sillä on yli 19 000 tilaajaa. Uudelleen julkaistulla koko 
saarnalla, jota kritisoin, on noin 250 000 katselukertaa ja noin 5600 



kommenttia. Kuuden minuutin katkelmalla laajemmasta saarnasta, jota 
analysoin aiemmassa profetia-päivityksessäni, on noin 8600 
katselukertaa.

Olen vain pieni mutu tässä lammikossa (jokin aika sitten minut poistettiin 
kokonaan YouTubesta), mutta vertailun vuoksi Rumble-kanavallani on 
jonkin verran yli 1 700 tilaajaa ja erilaiset kommentit saavat yleensä 300-
500 katselukertaa. Kuka on jäännös?

Ehkä tämä on toinen tapaus, joka tunnetaan projektiona. Näemme sitä 
liberaalissa politiikassa koko ajan, kun demokraatit syyttävät 
konservatiiveja juuri siitä, mitä itse tekevät. Tässä tapauksessa tämä 
preteristinen kirkko väittää olevansa jäännösuskovia ja sanoo, että ennen 
Ahdistusta tapahtuvaan Tempaukseen uskovia on valtavat määrät, vaikka 
asia on itseasiassa päinvastoin.

Ja eikö tämä kaikki ole täysin järkevää? Jos monien ennustetaan lankeavan
luopumukseen viimeisinä päivinä, ja me yhdistämme tuon profetian 
siihen, mitä Jeesus sanoi (Mt. 7:13), että kadotuksen portti on avara ja sen
tie lavea, kun taas ahdas portti näkee harvojen astuvan siitä sisään, niin 
monet seuraavat preterismin ja muiden aiemmin mainitsemieni vääriä 
opetuksia.

Miksi näin on?  Maailma vihaa Israelia ja juutalaisia, koska sen isä on 
Saatana, eksyttäjä ja valheen isä. Jos osa seurakunnasta uskoo juuri siihen,
mihin maailma uskoo, että Israelilla ei ole mitään merkitystä ja se on 
tuhottava, tekeekö se tee näistä ns. kristityistä yhtään parempia kuin 
maailma? Itse asiassa maailma on vieraantunut Jumalasta, joten eivätkö 
myös maailmallisen ajattelun omaksuvat seurakunnat ole vieraantuneet 
Hänestä? Kuten olen sanonut monta kertaa: Jos vihaat sitä, mitä Jumala 
vihaa, olet loukkaus maailmalle. Tähän kategoriaan kuuluvat kirkot eivät 
ole tästä vapautettuja.

Olkaamme rehellisiä. Kuinka moni nykypäivän seurakunnassa todella 
uskoo, että Jeesus tulee yliluonnollisesti ja temmaisee todellisen 
laumansa maan päältä? Kuinka moni on pan-Trib, koska kaikki järjestyy 
lopulta jonkin näistä monista lopunajan opeista kautta? Kuinka monet 
ajattelevat, että seurakunnan on läpikäytävä Ahdistus? Kuinka moni 
uskoo, ettei todellista Ahdistusta tule ollenkaan, koska se on jo ollut, tai 
on vain vertauskuvallinen? Toisaalta, kuinka monet seurakunnat todella 



opettavat ja edistävät Tempausta ennen Ahdistusta ja uskoa, että se 
tapahtuu hyvin pian?

Todellisuus on, että viime kädessä näiden monien erilaisten opillisten 
järjestelmien joukossa vain yksi voi olla totta. Se on kuin typerä käsitys, 
että kaikki uskonnolliset polut johtavat saman Jumalan luo; siitä hullu 
käsitys, että kristinusko ja Islam ovat täysin yhteensopivia. Sama idea 
tässä.

Tässä on lopputulos. Mikä tahansa muu eskatologinen kanta kuin, että 
Tempaus tapahtuu ennen Ahdistusta, johtaa siihen, että ihmiset pitävät 
katseensa maailmassa. Heidän on pohjimmiltaan pakko tehdä niin, koska 
heidän on valmistauduttava tai ryhdistäydyttävä ollakseen valmiita 
vaikeisiin aikoihin - jos uskovat, että nuo vaikeat ajat ylipäätään tulevat. 
Tällainen keskittyminen tarkoittaa, että heidän on kaivauduttava 
syvemmälle tähän maailmaan selviytyäkseen. Se on myös kuoleman oppi, 
koska heidän on periaatteessa oltava maailman ystäviä selviytyäkseen 
Jeesuksen toiseen tulemukseen asti, joka tapahtuu jonakin 
määrittelemättömänä ajankohtana tulevaisuudessa - ehkä jopa 
sukupolvien päästä.

Sen sijaan meidän, jotka uskomme Tempaukseen ennen Ahdistusta, pitäisi
elää autuaallisen toivon rohkaisemana. Tiedämme, että maailma on paha 
ja synti on kaiken kuluttava. Kuka sitä kaikkea haluaa? En ainakaan minä.

Tämän seurauksena meidän tulisi elää suuressa vapautumisen 
odotuksessa - mitä preteristit ja muut eivät yksinkertaisesti voi tehdä - ja 
työskennellä samalla ahkerasti Jumalan valtakunnan hyväksi, että meidät 
havaittaisiin arvollisiksi tuona päivänä. Mikään muu uskomusjärjestelmä ei
voi esittää tätä ainutlaatuista lähestymistapaa uskoon. Kaikki muut imevät
Jumalan Pyhän Hengen pois uskoviensa elämästä.

Kuinka synkkää uskonelämää se onkaan! Itse asiassa se ei ole ollenkaan 
todellisen uskon elämää.
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